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TROLLING TROPHY ROMA

‘Trofeo traina d'altura della Capitale

TROLLING TROPHY ROMA 2023

PROGRAMMA GIORNATE

Venerdi 13 ottobre 2023

15,00 — 17,30 Arrivo degli equipaggi e completamento iscrizioni all’interno del

18,00
19,00
20,30

Trolling Trophy Village

Briefing equipaggi

Welcome Happy Hour

Buffet di gala nel Trolling Trophy Village con Ristorante Sailing e

Musica (piano bar)

Sabato 14 ottobre 2023

8,30
9,00
15,00
16,30
17,15

18,15

20,30

Raduno degli equipaggi in mare nel punto prefissato sul campo gara
Start della gara. **

Fine gara

Rientro in porto, consegna pescato per pesa e SD Card alla giuria
Rinfresco e Inizio Honda Marine Time — incontro sul palco con
esponenti Honda Marine e Honda Europe

Esibizione Show Cooking cucina BBQ con lo chef

Daniele Govoni **

serata libera
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Trofeo traina d'altura della Capitale

Domenica 15 ottobre 2023

7,30
8,00
14,00
15,30
16,00

17,30
19,30

Raduno degli equipaggi nel punto prefissato nel campo gara

Start della gara *

Fine gara

Rientro in porto, consegna pescato per pesa e SD Card

Inizio Normic Time — incontro sul palco con Michele Nodari pioniere
della pesca a traina **

Rinfresco

Premiazione e saluti

*/#% Mentre gli equipaggi saranno impegnati nelle rispettive gare del sabato e della
domenica, alcuni sponsor e partner dell’evento esibiranno e presenteranno i loro prodotti sia a
terra che in mare organizzando, in quest’ultimo caso, delle uscite fuori dal porto. L’intento ¢
di mantenere vivo I’interesse all’interno del Villaggio e di conseguenza all’evento, anche
quando lo stesso si sta svolgendo in mare, in altura.



